Aktualny zoznam veducich diplomovych prac na $tudijnom programe PMS

Vediici diplomovych prac na PMS Pracovisko Kontaktnd e-mailova adresa

doc. Mgr. Pavol Bokes, PhD. KAMS pavol.bokes (at) fmph.uniba.sk
Mgr. Lenka Filova, PhD. KAMS lenka.filova (at) fmph.uniba.sk

doc. Mgr. Radoslav Harman, PhD. KAMS radoslav.harman (at) fmph.uniba.sk
doc. RNDr. Katarina Jankova, CSc. KAMS katarina.jankova (at) fmph.uniba.sk
Mgr. Jozef Kovac, PhD. KAMS jozef.kovac (at) fmph.uniba.sk

Mgr. Samuel Rosa, PhD. KAMS samuel.rosa (at) fmph.uniba.sk
Magr. Livia Rosova, PhD. KAMS livia.rosova (at) fmph.uniba.sk

Mgr. J&n Somorcik, PhD. KAMS jan.somorcik (at) fmph.uniba.sk
doc. RNDr. Mgr. Beata Stehlikova, PhD. KAMS beata.stehlikova (at) fmph.uniba.sk
Mgr. Gabor Sziics, PhD. KAMS gabor.szucs (at) fmph.uniba.sk




